
Åkra Bil AS
Innrapportering for 2023

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Bilverksted, Felleskriterier, privat og statlig, Handel

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 15 des., 2023
Utløper: 15 des., 2026



 Omsetning og årsverk

Antall årsverk for rapporteringsåret
9% fra 2022

42 årsverk

46 årsverk
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 Innkjøp



 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

62,18 %

26,48 %

55 %
60 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

19 260 kg

47 765 kg

31 660 kg

17 201 kg

50 920 kg

64 966 kg
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Resultat: totalt avfall



Avfallsmengder per avfallskategori

22 230 kg

6 633 kg

5 970 kg

19 260 kg

47 765 kg

8 490 kg

3 460 kg
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Farlig avfall EE-avfall

Papir, papp og kartong Restavfall

Organisk avfall Metall (ikke emballasje)

Masser og uorganisk materiale

 Kommentarer
NB! Dette inkluderer avfall fra andre leietakere i samme bygg.




 Energi



Energiforbruk
2% fra 2022

702 959 kWh 722 902 kWh
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Elektrisk strøm fra nett

Energiforbruk pr. kvadratmeter

122,77 kWh/m2 126,25 kWh/m2120 kWh/m2 120 kWh/m2
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Energiforbruk pr. kvadratmeter Mål: energiforbruk pr. kvadratmeter



 Transport

Drivstofforbruk, totalt

740 liter 700 liter

700 liter 690 liter
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Personbil/varebil Mål: Total mengde drifstoff

Drivstofforbruk per mil

0,23 liter/mil 0,23 liter/mil

0,7 liter/mil
0,65 liter/mil
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Personbil/varebil Mål: drivstofforbruk per mil



Antall kjørte kilometer
-6% fra 2022

32 000 km
30 000 km
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Strømforbruk
-5% fra 2022

4 224 kWh
4 000 kWh
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Klimagassutslipp fra flyreiser

2,5 tonn CO2e 2,5 tonn CO2e
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent

10,17 %

6,87 %

4 % 4 % 4 %
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent



 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
23% fra 2022

40,32 Tonn CO2e

49,81 Tonn CO2e
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Det er gjennomført en instruks om at alle innkjøp skal godkjennes av avdelingsleder.

Avfall og ombruk
Har ordnet egne sorterings dunker, og har satt fokus på sortering på alle avdelinger

Energi
Bevisstgjøring når det gjelder lukking av porter + dører

Arbeidsmiljø
Vi har interne og sosiale arrangementer. Hyppige avdelingsmøter og medarbeider samtaler.


